Francisco de Souza
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO N°  j   DE 02 DE AGOSTO DE 2019
(Do Sr Vereador HOMERO MARQUES FILHO)

Moção de Parabenização à jovem Simone Tavares,
PROTOCOLADO 	eleita Madrinha dos Peões do Rodeio Gigante

PROCESSO N.°   115-L   /2019  Vermelho, que ocorrerá na cidade de Cândido Mota.
CM-PALMITAL oa/ OS /2019

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do Regimento Interno,

a presente Moção de Parabenização a ser encaminhada à jovem Simone Tavares, eleita

Madrinha dos Peões do Rodeio Gigante Vermelho, que ocorrerá na cidade de Cândido

Mota entre os dias 8 a 11 de agosto deste ano.

A escolha da homenageada como Madrinha dos Peões ocorreu durante o

baile da rainha realizado no Clube Recreativo Bandeirantes, no dia 27 de julho, pela

comissão organizadora do evento.

Diante do exposto, não poderíamos deixar de apresentar a presente Moção

à jovem Simone Tavares que irá representar a beleza feminina palmitalense durante a

realização da Festa do Peão em Cândido Mota, e que oportunamente seja dada ciência

desta à homenageada.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado L creta, em 02 de agosto de 2019.

FI O
Vereador

,á4MIN R FICIO ENCAMINHADO
S

'ALMIT L  05 	/201
OFÍCIO N" :1-  /2019

em 	06 / /2019

Rosângela A. P lha
Assistente Legisla vo

Veda.-

Francisco de Souza
Presidente

O E VOTAÇÃO EN

c
/2019

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP 	 18 3351-1214
CNP]: 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000002